



हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित)

जांट-पाली, महेंद्रगढ़- 123031 (हरियाणा)

CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)

Jant-Pali, Mahendergarh-123031 (Haryana)

No: CUH/2023/A&C/288

Date: 05.10.2023

अधिसूचना/ NOTIFICATION

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि 4 वर्षीय एकीकृत अध्यापक शिक्षा कार्यक्रम (आईटीईपी) में रिक्त सीटों को भरने के लिए 11-10-2023 को फिजिकल काउंसलिंग आयोजित की जाएगी। केवल वे उम्मीदवार जो एनसीटीई अर्हताप्राप्त हैं और हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय के साथ पंजीकृत हैं (**पंजीकृत उम्मीदवारों की मेरिट सूची:** <https://www.cuh.ac.in/admin/uploads/admission/2023/786.pdf>) नीचे दिए गए शेड्यूल के अनुसार इसमें भाग ले सकते हैं :

With the approval of the Competent Authority, it is for information of all concerned that the University will conduct a Physical Counselling on 11-10-2023 to fill the vacant seats in 4-Year Integrated Teacher Education Programme (ITEP). Only those candidates who are qualified NCTE and registered with Central University of Haryana (**Comprehensive Merit List of Registered candidates:** <https://www.cuh.ac.in/admin/uploads/admission/2023/786.pdf>) can participate in the Physical Counselling as per the schedule below:

रिपोर्टिंग दिनांक और समय Reporting Date and time	11-10-2023 (Wednesday), 09:00 AM to 01:00 PM
स्थान/Venue	शिक्षक शिक्षा विभाग, शैक्षणिक खंड-4/ Department of Teacher Education, Academic Block-4

सभी इच्छुक उम्मीदवारों को उपरोक्त शेड्यूल के अनुसार सभी आवश्यक दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों की मूल प्रति एवं एक सेट फोटोकॉपी के साथ संबंधित विभाग में रिपोर्ट करना होगा। रिक्त सीटों और अन्य विवरणों के बारे में अधिक जानकारी विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

All the interested candidates shall have to report in the concerned Department as per the above schedule with all the required documents/certificate in original alongwith one set of photocopy. More information about vacant seats and other details is available on the university website.

SI — V
05/10/23
कुलसचिव/REGISTRAR

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए निम्नलिखित को अग्रेषित की गई है:

Copy forwarded to the following for information and necessary action:

1. सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/प्रभारी, हकेवि/All Dean/HoDs/TIC, CUH
2. कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor), CUH
3. सम-कुलपति सचिवालय (सम-कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Pro-Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of Pro-Vice-Chancellor), CUH
4. कुलसचिव कार्यालय (कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Office of the Registrar (for kind information of Registrar), CUH
5. आईसीटी अनुभाग (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि/ ICT Section (for uploading on the University Website), CUH